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ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ЈАНУАРИ

ОД ИЗНАЈМЕНИТЕ ПРОСТОРИИ, ОПРЕМАТА 
И МЕБЕЛОТ СЕ ПРЕМЕСТЕНИ  ВО 
ЛАБОРАТОРИЈАТА И ВО ПОГОНОТ ЗА 
НАМОТУВАЊЕ И ПРОИЗВОДСТВО, КОИ СЕ 
НАОЃААТ ВО БИРОТО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И 
ИНЖЕНЕРИНГ



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ФЕВРУАРИ

ИНСТАЛИРАНИ СЕ ТРАНСФОРМАТОРИТЕ И 
ДЕЛ ОД РАЗВОДНИТЕ ТАБЛИ. УРЕДЕН Е 
ПОГОНОТ ЗА СКЛОПУВАЊЕ НА МОТОРИТЕ. 
ИСКОПАН Е ДЕЛ ОД РОВОВИТЕ ЗА 
КОМУНАЛНИТЕ МРЕЖИ



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

МАРТ

ВОДОВОДНАТА ЦЕВКА Е СПРОВЕДЕНА ВО 
ЗГРАДАТА. ВО НЕКОИ ПРОСТОРИИ СЕ 
СТАВЕНИ ПРОЗОРЦИТЕ И ВРАТИТЕ. 
ПУШТЕН Е ВО ФУНКЦИЈА ЛАСЕРСКИОТ 
СИСТЕМ



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

АПРИЛ

ИЗВРШЕНО Е ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА 
ЦЕНТРАЛНИОТ ВОДОВОД. УРЕДЕН Е 
ТЕРЕНОТ НА МЕСТОТО НА ПРИКЛУЧОКОТ. 
ФОРМИРАНИ СЕ НОВИ ПРОСТОРИИ ЗА 
РАБОТА



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

МАЈ

НОВА ФАЗА: ЗАПОЧНУВА УРЕДУВАЊЕТО 
НА ТЕРЕНОТ НА „СОВЕЛМАШ“. ПОВРЗАНИ 
СЕ КОМУНАЛИИТЕ ОКОЛУ ЗГРАДАТА. 
ЗАВРШЕНА Е ГРУБАТА ОБРАБОТКА НА 
ПОВЕЌЕ  ПРОСТОРИИ



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ЈУНИ

НОВА ФАЗА: СЕ ПОСТАВУВААТ 
ВНАТРЕШНИТЕ КОМУНАЛНИ МРЕЖИ, 
ОДНОСНО СИСТЕМОТ ЗА ГРЕЕЊЕ. СЕ 
МОНТИРААТ ЛИФТОВИТЕ И СИСТЕМОТ ЗА 
ЗАЗЕМЈУВАЊЕ. ПОВРЗАНА Е 
САНИТАРНАТА КАНАЛИЗАЦИЈА



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ЈУЛИ

ЗАПОЧНУВА АСФАЛТИРАЊЕТО. ВО 
ЗГРАДАТА Е ПРИКЛУЧЕНО 
ВОДОСНАБДУВАЊЕТО СПОРЕД 
ПРИВРЕМЕНА ШЕМА. ПОВРЗАН Е 
ИНТЕРНЕТОТ. СКЛОПЕНИ СЕ МОДУЛИТЕ НА 
ТЕХНОЛОШКАТА ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

АВГУСТ

ЗАВРШЕНО Е ЧИСТЕЊЕТО НА ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОРИИ. СКЛОПЕН Е ДЕЛ ОД 
ВНАТРЕШНИТЕ КОМУНАЛНИ МРЕЖИ. 
ИНСТАЛИРАН Е СИСТЕМОТ ЗА ВИДЕО-
НАДЗОР



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

СЕПТЕМВРИ

ЗАВРШЕНА Е ГЛАВНАТА РАБОТА НА 
НАДВОРЕШНИТЕ КОМУНАЛНИ МРЕЖИ. 
ИНСТАЛИРАНИ СЕ СИСТЕМОТ ЗА 
ТЕЛЕМЕТРИЈА И НИСКОНАПОНСКИТЕ 
МРЕЖИ. ТОПЛОВОДОТ Е УСПЕШНО 
ТЕСТИРАН



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ОКТОМВРИ

ПОСТАВЕНИ СЕ СИТЕ ЦЕВКИ ВО 
ТОПЛОВОДНАТА СТАНИЦА, КАКО И 
СТАКЛЕНИТЕ ПРЕГРАДИ ВО 
АДМИНИСТРАТИВНИОТ ДЕЛ ОД ЗГРАДАТА. 
ИНСТАЛИРАНА Е ПРОТИВПОЖАРНАТА 
ОПРЕМА. ПРИКЛУЧЕНА Е АТМОСФЕРСКАТА 
КАНАЛИЗАЦИЈА



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

НОЕМВРИ

ПОСТАВЕНО Е НАДВОРЕШНО 
ОСВЕТЛУВАЊЕ. ЗАСЕАН Е ТРЕВНИКОТ И 
ЗАСАДЕНИ СЕ ГРМУШКИ. ИЗЛЕАН Е 
ПОСЛЕДНИОТ СЛОЈ АСФАЛТ НА 
ПОГОЛЕМИОТ ДЕЛ ОД ТЕРЕНОТ. 
ПРИКЛУЧЕНА Е ВОДА ВО ЗГРАДАТА



ИЗГРАДБА НА ИНЖЕНЕРСКИОТ ЦЕНТАР 
„СОВЕЛМАШ“

ДЕКЕМВРИ

ПУШТЕНО Е ГРЕЕЊЕ ВО БИРОТО. 
ЗАВРШЕНО Е ЧИСТЕЊЕТО НА ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОРИИ. ПРИКЛУЧЕНО Е 
ОСВЕТЛУВАЊЕТО ВО РАБОТИЛНИЦАТА



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ИНДИСКИОТ БИЗНИСМЕН AVTAR SINGH, КОЈ 
Е ЗАИНТЕРЕСИРАН ЗА ТЕХНОЛОГИЈАТА 
„СЛАВЈАНКА“, ГО ПОСЕТИ ГРАДИЛИШТЕТО 
НА БИРОТО „СОВЕЛМАШ“ ВО РАМКИТЕ НА 
СВОЈАТА ПОСЕТА НА РУСИЈА

АПРИЛ



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ВО ПОСЕТА НА ГРАДИЛИШТЕТО НА 
„СОВЕЛМАШ“ БЕА ЈАРОСЛАВ СТАРУХИН, 
ОСНОВАЧ НА КАНАЛОТ "GLOBAL WAVE" НА 
YOUTUBE, КАКО И ЈАН АРТ, ГЛАВЕН 
УРЕДНИК НА YOUTUBE-КАНАЛОТ FINVERSIA. 
ДМИТРИЈ ДУЈУНОВ ГИ ВОДЕШЕ ГОСТИТЕ ВО 
ОБИКОЛКА НА ОБЈЕКТОТ КОЈ Е ВО 
ИЗГРАДБА

АПРИЛ



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ЈАРОСЛАВ СТАРУХИН, АВТОРОТ НА ВИДЕО-
БЛОГОТ "GLOBAL WAVE", КОЈ Е ПОСВЕТЕН 
НА НОВИТЕ ТЕХНОЛОГИИ ВО РУСИЈА, 
ПОВТОРНО ГО ПОСЕТИ „СОВЕЛМАШ“

ЈУЛИ



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ПРЕТСТАВНИЦИ НА ФАБРИКАТА ЗА 
АВТОМОБИЛИ BAW, МЕЃУ КОИ И ЗАМЕНИК-
ГЕНЕРАЛНИОТ ДИРЕКТОР FEDYA JIA, БЕА ВО 
СЛУЖБЕНА ПОСЕТА НА БИРОТО 
„СОВЕЛМАШ“. BAW Е ЕДНА ОД 
НАЈГОЛЕМИТЕ ФАБРИКИ ВО КИНЕСКАТА 
АВТОМОБИЛСКА ИНДУСТРИЈА

АВГУСТ



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ОД 12 ДО 15 СЕПТЕМВРИ, ПРЕД ДА СЕ 
ОДРЖИ МЕЃУНАРОДНАТА КОНФЕРЕНЦИЈА 
НА SOLARGROUP, ГРАДИЛИШТЕТО НА 
„СОВЕЛМАШ“ ГО ПОСЕТИЈА 11 ДЕЛЕГАЦИИ 
ОД РАЗНИ ЗЕМЈИ ВО КОИ СПАЃАА 
ИНВЕСТИТОРИ И ПАРТНЕРИ ОД ЦЕЛИОТ 
СВЕТ

СЕПТЕМВРИ



ГОСТИ НА ГРАДИЛИШТЕТО

ГРАДИЛИШТЕТО НА „СОВЕЛМАШ“ ГО 
ПОСЕТИ МЕЃУНАРОДНА ДЕЛЕГАЦИЈА. МЕЃУ 
ДЕЛЕГАТИТЕ БЕА НАЦИОНАЛНИ ПАРТНЕРИ 
НА SOLARGROUP, КАКО И ВОДЕЧКИ 
ПАРТНЕРИ ОД КАЗАХСТАН, РУСИЈА, 
ВИЕТНАМ, ИНДИЈА, ЛАТИНСКА АМЕРИКА И 
ДРУГИ РЕГИОНИ

ДЕКЕМВРИ



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

МАРТ

ДЕЛ ОД ОПРЕМАТА БЕШЕ ПУШТЕН ВО 
РАБОТА, А БЕШЕ ПОКРЕНАТ И ЛАСЕРСКИОТ 
СИСТЕМ. БЕШЕ МОНТИРАНА ОПРЕМАТА ЗА 
НАМОТУВАЊЕ НА СТАТОРОТ И БЕШЕ 
ПОВРЗАНА НА МРЕЖАТА



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

ЈУНИ

ЗАВРШЕНО Е ПУШТАЊЕТО ВО ПОГОН НА 
ПРОИЗВОДСТВЕНАТА ЛЕНТА. ЗАПОЧНА 
МОНТИРАЊЕТО НА ЛЕНТАТА ЗА 
БОЈАДИСУВАЊЕ. ВО ЛАБОРАТОРИЈАТА БЕА 
СПРОВЕДЕНИ ПРВИТЕ ТЕСТИРАЊА И 
ИСПИТУВАЊА 



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

ЈУЛИ

ИЗЛЕАНИ СЕ ПРВИТЕ ПРИМЕРОЦИ ОД 
ДЕЛОВИТЕ НА КУЌИШТЕТО ЗА АГОЛНАТА 
БРУСИЛКА 230/2600 СО ПОМОШ НА 
ОПРЕМА ИЗРАБОТЕНА ОД „СОВЕЛМАШ“



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

АВГУСТ

„СОВЕЛМАШ“ ЗА ПРВПАТ СПРОВЕДЕ 
АВТОМАТСКА ИЗОЛАЦИЈА НА ЖЛЕБОВИТЕ 
НА СТАТОРОТ СО ПОМОШ НА МАШИНА ЗА 
ЖЛЕБОВИ ОД СОПСТВЕН ДИЗАЈН И 
ПРОИЗВОДСТВО. СТАТОРОТ ЌЕ СЕ КОРИСТИ 
ВО АГОЛНАТА БРУСИЛКА



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

СЕПТЕМВРИ

ЗАВРШЕНО Е ПУШТАЊЕТО ВО РАБОТА НА 
МАШИНИТЕ ВО АВТОМАТИЗИРАНАТА 
ЛЕНТА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 
ИНДУСТРИСКИ ЕЛЕКТРОМОТОРИ СО 
ГОЛЕМИНА 100 ЗАСНОВАНИ НА 
„СЛАВЈАНКА“. БЕА СКЛОПЕНИ ПРВИТЕ 
КОНТРОЛНИ ПРИМЕРОЦИ НА АГОЛНАТА 
БРУСИЛКА



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

ОКТОМВРИ

СПРОВЕДЕНИ СЕ СЕОПФАТНИ ТЕСТИРАЊА 
НА МОТОРОТ СО КОМБИНИРАНИ НАМОТКИ 
ЗАСНОВАН НА ДОНОР AIR100L8, КОЈ 
„СОВЕЛМАШ“ Е СПРЕМЕН ДА ГО 
ПРОИЗВЕДУВА ПО НАРАЧКА. БЕШЕ 
ДИЗАЈНИРАН И СКЛОПЕН ПРОТОТИП НА 
ЛИНЕАРЕН МОТОР



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

НОЕМВРИ

ВО НОВИОТ ПОГОН ЗА ЛЕЕЊЕ БЕШЕ 
ИЗЛЕАН ПРВИОТ РОТОР ЗА ВЛЕЧЕН 
МОТОР, КОЈ СЕ КОРИСТИ И ВО ДИГАЛКАТА 
ЗА ЛИФТОВИ. СПРОВЕДЕНИ СЕ ТЕСТИРАЊА 
И НА ДРУГА ОПРЕМА ОД СОПСТВЕНО 
ПРОИЗВОДСТВО



РАБОТА НА ПРОИЗВОДСТВО И ИНОВАЦИИ НА 
„СОВЕЛМАШ“

ДЕКЕМВРИ

БЕА СЕРТИФИЦИРАНИ 3 МОДЕЛИ НА 
АГОЛНИ БРУСИЛКИ ДИЗАЈНИРАНИ ОД 
„СОВЕЛМАШ“. СО ОВА КОМПАНИЈАТА 
ДОБИВА ПРАВО ДА ПРОИЗВЕДУВА И ДА 
ПРОДАВА АГОЛНИ БРУСИЛКИ СО 
ДИЈАМЕТАР НА КРУГ ОД 230 ММ И СО 
МОЌНОСТ ОД 2100 W, 2300 W AND 2500 W 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ЕВРОАЗИСКАТА 
ЕКОНОМСКА УНИЈА



МЕДИУМИ И СТАТИИ

РАЗГОВОР ЗА ПРОЕКТОТ И КОМПАНИЈАТА 
„СОВЕЛМАШ“ ВО ИНВЕСТИТОРСКИОТ КЛУБ 
FINVERSIA

ФЕВРУАРИ

https://www.youtube.com/live/I5Jyw8ULr_A?si=cPSerYh5fwOg8_Em


МЕДИУМИ И СТАТИИ

ФЕВРУАРИ

РЕПОРТАЖА ЗА ПРОЕКТОТ „МОТОРИТЕ НА 
ДУЈУНОВ“ НА ТВ-КАНАЛОТ BUSINESS 24

https://youtu.be/fDyupDcmZ-s?si=GgfWoVyekpB1uP2E


МЕДИУМИ И СТАТИИ

„МОТОРИТЕ НА ДУЈУНОВ: ПРОЕКТ НА 
СВОЕТО ВРЕМЕ“, ВО СПИСАНИЕТО BUSINESS 
EXCELLENCE

МАРТ

https://be.profkiosk.ru/1017606
https://be.profkiosk.ru/1017606


МЕДИУМИ И СТАТИИ

МАРТ

НЕКОЛКУ МЕДИУМИ ВО ЗЕЛЕНОГРАД 
ИСТОВРЕМЕНО ИЗВЕСТИЈА ЗА БИРОТО ЗА 
ПРОЕКТИРАЊЕ И ИНЖЕНЕРИНГ „СОВЕЛМАШ“:
● НА ВЕБ-СТРАНИЦАТА НА ПРЕФЕКТУРАТА 

ЗЕЛЕНОГРАД
● НА ВЕБ-СТРАНИЦАТА "ИНФОПОРТАЛ 

ЗЕЛЕНОГРАД“

https://www.zelao.ru/58/582/52351-na-territorii-zelenograda-vedetsya-stroitelstvo-16-proizvodstvennyih-obyektov/
https://www.netall.ru/economy/news/1269764.html


МЕДИУМИ И СТАТИИ

МАРТ

ЗА ПРОЕКТОТ „МОТОРИТЕ НА ДУЈУНОВ“ СЕ 
ЗБОРУВАШЕ НА АФРИКАНСКИОТ ТВ-КАНАЛ 
BUSINESS 24 

https://youtu.be/rmx9raemrBY?si=I1HSuxJmsIy285qd


МЕДИУМИ И СТАТИИ

ПРОЕКТОТ „СОВЕЛМАШ“: ШТО, ВСУШНОСТ, Е 
ТОА? FINVERSIA ПРОДОЛЖУВА ДА ГИ 
ЗАПОЗНАВА СВОИТЕ ГЛЕДАЧИ СО 
ПРОЕКТОТ

МАЈ

https://www.youtube.com/live/KUmmKsEBGnA?si=vmPUjkyBNjFsK2Wr


МЕДИУМИ И СТАТИИ

„ТЕХНОЛОГИИ НА ИДНИНАТА ВО 
СЕГАШНОСТА“, ВО СПИСАНИЕТО 
„ENERGOTECH EXPO"

ЈУНИ

http://po.prompages.ru/pdf/eg24.pdf


МЕДИУМИ И СТАТИИ

 „ПРОБИВ НА РУСКАТА ТЕХНОЛОГИЈА: 
СОВЕЛМАШ СЕ ПОДГОТВУВА ДА ГО ПУШТИ 
ВО РАБОТА ИНЖЕНЕРСКИ ЦЕНТАР“, НА 
ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛОТ LIFE

ОКТОМВРИ

https://life.ru/p/1607053?erid=2VtzqwgnDtY


МЕДИУМИ И СТАТИИ

ОКТОМВРИ

„СОВЕЛМАШ“: ЗОШТО ОБИЧНИОТ НАРОД 
ИНВЕСТИРА ВО НОВА ТЕХНОЛОГИЈА. 
ВИДЕОРЕПОРТАЖА НА КАНАЛОТ 
„MASHNEWS. НОВОСТИ ОД ИНДУСТРИЈАТА“

https://youtu.be/ANbUWNcsxgg


МЕДИУМИ И СТАТИИ

„ЗАШТЕДЕТЕ И УМНОЖЕТЕ: ЗОШТО Е 
ИСПЛАТЛИВО ДА СЕ ИНВЕСТИРА ВО 
СТАРТАП“ НА ВЕБ-СТРАНИЦАТА НА ЕДЕН ОД 
НАЈГОЛЕМИТЕ МЕДИУМИ ВО РУСИЈА 
GAZETA.RU

НОЕМВРИ

https://www.gazeta.ru/prcom/2023/10/26/17785735.shtml


МЕДИУМИ И СТАТИИ

КРАТОК И ЈАСЕН ПРЕГЛЕД НА 
ПРЕДНОСТИТЕ НА ИНЖЕНЕРСКИОТ БИЗНИС 
СО „СОВЕЛМАШ“ ВО СТАТИЈАТА „КОЈ НЕМА 
ДА СТИГНЕ, ЌЕ ЗАДОЦНИ“, НА ВЕБ-
СТРАНИЦАТА „АРГУМЕНТЫ НЕДЕЛИ“

ДЕКЕМВРИ

https://argumenti.ru/science/2023/12/872290
https://argumenti.ru/science/2023/12/872290


ПРИМЕНА НА 
ТЕХНОЛОГИЈАТА 
„СЛАВЈАНКА“ НИЗ 
ЦЕЛИОТ СВЕТ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ЈАНУАРИ

ЕЛЕКТРИЧНИОТ ТРИЦИКЛ ARD KING СО 
ВГРАДЕН МОТОР СО КОМБИНИРАНИ 
НАМОТКИ БЕШЕ ТЕСТИРАН ВО ГУРУГРАМ 
(ИНДИЈА), А ПОТОА БЕШЕ ИСПРАТЕН ВО 
КАНЦЕЛАРИЈАТА НА НАЦИОНАЛНИОТ 
ПАРТНЕР ЗА ПОНАТАМОШНО 
ПРИКАЖУВАЊЕ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ПРОИЗВОДСТВЕНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
„РЕСУРС“ ИЗРАБОТИ И ДОНЕСЕ ВО ИНДИЈА 
ВОНБРОДСКИ МОТОР ЗАСНОВАН НА 
ЕЛЕКТРОМОТОРОТ СО КОМБИНИРАНИ 
НАМОТКИ DA-95S ОД ПРОИЗВЕДУВАЧОТ 
ASPP WEIHAI. МОТОРОТ БЕШЕ ТЕСТИРАН НА 
ЧАМЕЦ

ЈАНУАРИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ГУВЕРНЕРОТ НА ОБЛАСТА КАЛУГА ИЗВРШИ 
ПРОЦЕНКА НА ЕЛЕКТРИЧЕН АВТОМОБИЛ И 
НА МОТОР ЗАСНОВАН НА „СЛАВЈАНКА“

ЈАНУАРИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ВИКТОР АРЕСТОВ ИЗВЕСТИ ДЕКА ВО КИНА 
Е ПОКРЕНАТО ПРОИЗВОДСТВО НА ПРВАТА 
СЕРИЈА МОТОРИ ЗАСНОВАНИ НА 
„СЛАВЈАНКА“ И ДИЗАЈНИРАНИ ОД 
„СОВЕЛМАШ“

ФЕВРУАРИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

АНДРЕЈ ЛОБОВ ЈА ПРЕЗЕНТИРАШЕ 
ТЕХНОЛОГИЈАТА И ПРОЕКТОТ ПРЕД 
СТУДЕНТИТЕ И ПРОФЕСОРИТЕ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ САН МАРКОС ВО ПЕРУ

МАЈ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

АНДРЕЈ ЛОБОВ ЗБОРУВАШЕ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ЕКВАДОР, И 
СПРОВЕДЕ ЕКСПЕРИМЕНТ ЗА ИДНИТЕ 
ИНЖЕНЕРИ

ЈУНИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

МОТОРИТЕ СО КОМБИНИРАНИ НАМОТКИ 
БЕА ИЗБРАНИ ЗА УПОТРЕБА НА ПРИКОЛКИ 
ОД НАЈГОЛЕМИОТ СВЕТСКИ БРЕНД 
AUTOFLEX KNOTT INC

ЈУНИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

МОТОР ЗАСНОВАН НА „СЛАВЈАНКА“ БЕШЕ 
ТЕСТИРАН НА ПЛАНИНСКОТО ЕЗЕРО САН 
ПАБЛО ВО ЕКВАДОР

ЈУЛИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ТУК-ТУКОТ BAJAJ MAXIMA СО МОТОР 
ЗАСНОВАН НА „СЛАВЈАНКА“ ЗАВРШИ НА 
ЧЕТВРТО МЕСТО ВО ПОВЕЌЕДНЕВНАТА 
ТРКА НА СОЛАРНИ ВОЗИЛА „SOLAR RACE“ 
ВО КАЗАХСТАН. ТИМОТ ДОБРО СЕ СПРАВИ 
СО ТЕШКИТЕ ОКОЛНОСТИ И НИТУ ЕДНАШ 
НЕ ПРЕКРШИ НИЕДНО ПРАВИЛО ВО 
ТРКАТА

ЈУЛИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

АНДРЕЈ ЛОБОВ, НА ПОКАНА ОД ЛОКАЛНИ 
ПРЕТПРИЕМАЧИ ВО ИНДОНЕЗИЈА, 
СПРОВЕДЕ ТЕСТИРАЊА НА ЧАМЕЦ И НА 
ТРИЦИКЛ СО МОТОР ЗАСНОВАН НА 
„СЛАВЈАНКА“. ИСТО ТАКА ОДРЖА СРЕДБИ 
СО БИЗНИСМЕНИ И ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ВЛАСТИТЕ, НА КОИ ИМ ЈА ПРЕЗЕНТИРАШЕ 
ТЕХНОЛОГИЈАТА

ЈУЛИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

АНДРЕЈ ЛОБОВ И ПАРТНЕРИ НА 
SOLARGROUP СПРОВЕДОА ТЕСТИРАЊЕ НА 
ЕЛЕКТРИЧНИ ЧАМЦИ НА ОХРИДСКОТО 
ЕЗЕРО ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА. БЕА 
ОДРЖАНИ И СРЕДБИ СО ЛОКАЛНИТЕ 
БИЗНИСМЕНИ И ЕКОЛОГИСТИ

НОЕМВРИ



ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА „СЛАВЈАНКА“ 
НИЗ ЦЕЛИОТ СВЕТ

ВО КИНЕСКИОТ ГРАД DEQING БЕШЕ 
ПОКРЕНАТ ПРОЕКТ ЗА КРЕИРАЊЕ НА 
ИНОВАТИВЕН ЕЛЕКТРИЧЕН АВИОН СО 
ПРИМЕНА НА ТЕХНОЛОГИЈАТА 
„СЛАВЈАНКА“

ДЕКЕМВРИ



ИНВЕСТИЦИСКИ НОВОСТИ



НАЦИОНАЛНИ ПРЕТСТАВНИШТВА

SOLARGROUP ВО ИСТО ВРЕМЕ ОТВОРИ 
НАЦИОНАЛНИ ПРЕТСТАВНИШТВА ВО ТРИ 
ЕВРОПСКИ ЗЕМЈИ: АВСТРИЈА, 
ШВАЈЦАРИЈА И ЛИХТЕНШТАЈН

ФЕВРУАРИ



НАЦИОНАЛНИ ПРЕТСТАВНИШТВА

SOLARGROUP ОТВОРИ НАЦИОНАЛНО 
ПРЕТСТАВНИШТВО ВО МАЛИ

ЈУЛИ



АКТИВНОСТИ

SOLARGROUP ЈА ОТВОРИ СВОЈАТА ПРВА 
КАНЦЕЛАРИЈА ВО БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА 
КОСКА

МАРТ



АКТИВНОСТИ

SOLARGROUP ЈА ОТВОРИ СВОЈАТА ПРВА 
КАНЦЕЛАРИЈА ВО ПЕРУ

МАЈ



АКТИВНОСТИ

SOLARGROUP ОТВОРИ КАНЦЕЛАРИЈА ВО 
ГАЊОА, ВТОРА ПО РЕД ВО БРЕГОТ НА 
СЛОНОВАТА КОСКА И ДЕВЕТТА ВО СВЕТОТ

ЈУЛИ



АКТИВНОСТИ

ГЛАВНИТЕ РАКОВОДИТЕЛИ НА 
SOLARGROUP БЕА НА СЛУЖБЕНО 
ПАТУВАЊЕ ВО КИНА. ТАМУ ЈА ПОСЕТИЈА 
ФАБРИКАТА WENDENG ALLWIN MOTORS, 
ФАБРИКАТА ЗА АВТООБИЛИ BAW И 
КОМПАНИЈАТА ASPP WEIHAI

ЈУЛИ



АКТИВНОСТИ

SOLARGROUP ВО ЕКВАДОР: 
ОТВОРАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИЈА И НА 
„ШКОЛА ЗА ПАРТНЕРИ“

АВГУСТ



АКТИВНОСТИ

MARTHA CRESPÍN CALDERÓN СТАНА НОВ 
НАЦИОНАЛЕН ПАРТНЕР ВО ЕКВАДОР

ОКТОМВРИ



НАСТАНИ

SOLARGROUP ОДРЖА ГОЛЕМА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО АБИЏАН НА 4 МАРТ

МАРТ



НАСТАНИ

КОНФЕРЕНЦИЈАТА ВО ЛИМА, КОЈА 
SOLARGROUP ЈА ОДРЖА НА 27 МАЈ, БЕШЕ 
ЕДЕН ОД НАЈЗНАЧАЈНИТЕ НАСТАНИ ВО 
ЛАТИНСКА АМЕРИКА

МАЈ



НАСТАНИ

SOLARGROUP ОДРЖА ПРВА ОФЛАЈН 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО ЕКВАДОР

ЈУНИ



НАСТАНИ

ВО МОСКВА БЕШЕ ОДРЖАНА 
МЕЃУНАРОДНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА 
SOLARGROUP 2023

СЕПТЕМВРИ



НАСТАНИ

ПОВЕЌЕ ОД 420 НАСТАНИ ВО 22 ЗЕМЈИ

ФРАНЦИЈА

БРЕГОТ НА 
СЛОНОВАТА 

КОСКА

ГЕРМАНИЈАБУГАРИЈАИНДИЈАВИЕТНАМ

СЕНЕГАЛ БЕНИН ТОГО

НИГЕРИЈА

КАМЕРУНБУРКИНА 
ФАСО

ПЕРУ ЕКВАДОР

РУСИЈА КОЛУМБИЈАСЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

ХАИТИ ГАБОН

ПАРАГВАЈ МЕКСИКО

КАЗАХСТАН



ПАРТНЕРСКИ БИЗНИС

ПАРТНЕРСКАТА ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА СТАНА 
ДОСТАПНА ВО БЕК-ОФИСОТ

МАЈ

https://reg.solargroup.pro/pages/cheklist-1001


ПАРТНЕРСКИ БИЗНИС

ВО БЕК-ОФИСОТ БЕШЕ АЖУРИРАН ДЕЛОТ 
„АНАЛИТИКА“ ЗА ПАРТНЕРИТЕ НА 
SOLARGROUP. БЕА ДОДАДЕНИ НОВИ 
АЛАТКИ КОИ ЌЕ ПРИДОНЕСАТ ЗА 
ПОЕФИКАСНО ИЗВРШУВАЊЕ НА 
ПАРТНЕРСКИТЕ АКТИВНОСТИ

ЈУНИ

https://reg.solargroup.pro/user/ref/analytics/account/chart
https://reg.solargroup.pro/user/ref/analytics/account/chart


ПАРТНЕРСКИ БИЗНИС

НА БРОЈНИ БАРАЊА НА АКТИВНИТЕ 
ПАРТНЕРИ, БЕШЕ ПОКРЕНАТА НОВА ФАЗА 
ОД ПРОМОЦИЈАТА „ТРКА НА ПАРТНЕРИ“

ОКТОМВРИ



ПОНУДИ ЗА ИНВЕСТИТОРИТЕ

ИНВЕСТИЦИСКИ ПАКЕТИ ЗА ДЕЦА — НОВА 
ОПЦИЈА ВО БЕК-ОФИСОТ. СЕГА ИМАТЕ 
МОЖНОСТ ДА КУПИТЕ И ДА РЕГИСТРИРАТЕ 
УДЕЛИ ВО „СОВЕЛМАШ“ НЕ САМО ЗА ВАС 
ТУКУ И ЗА ВАШИТЕ ДЕЦА

МАРТ

https://reg.solargroup.pro/user/invest/packages/children/


ПОНУДИ ЗА ИНВЕСТИТОРИТЕ

НОВА ПРОМОЦИЈА „ПРИЈАТЕЛСКИ БОНУС“ 
— 10% БОНУС УДЕЛИ ПРИ КУПУВАЊЕ НОВИ 
ИЛИ ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ТЕКОВНИ 
ИНВЕСТИЦИСКИ ПАКЕТИ

ЈУНИ

https://reg.solargroup.pro/landings/friendly-bonus


ПОНУДИ ЗА ИНВЕСТИТОРИТЕ

БЕШЕ ОДРЖАНА ПРОМОЦИЈАТА „ВИ 
БЛАГОДАРИМЕ“, КОЈА ПОМОГНА ДА СЕ 
ПРИВЛЕЧАТ РЕКОРДНИ ИНВЕСТИЦИИ ВО 
ИСТОРИЈАТА НА ПРОЕКТОТ, И ПРИДОНЕСЕ 
ДА СЕ ЗАБРЗА ФИНАНСИРАЊЕТО НА 
ПРОЕКТОТ И ДА СЕ ЗАВРШИ ГЛАВНАТА 
РАБОТА НАДВОР ОД ОБЈЕКТИТЕ ПРЕД ДА 
НАСТАПИ ЛАДНОТО ВРЕМЕ

ЈУЛИ

https://reg.solargroup.pro/landings/gratitude
https://reg.solargroup.pro/landings/gratitude


ПОНУДИ ЗА ИНВЕСТИТОРИТЕ

БЕА ВОВЕДЕНИ ИНВЕСТИЦИСКИ ПАКЕТИ 
СО 10 НОВИ НОМИНАЛНИ ВРЕДНОСТИ

АВГУСТ

https://reg.solargroup.pro/user/invest/packages/standard/


БЕК-ОФИСОТ ВО ПРОЕКТОТ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

ВО БЕК-ОФИСОТ БЕШЕ ВОВЕДЕН 
ПОДОБРЕН ФОРМУЛАР ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 
КОЈ Е ПОПОГОДЕН ЗА КОРИСНИЦИТЕ И ЌЕ 
ПОМОГНЕ ДА СЕ НАМАЛАТ ГРЕШКИТЕ

ФЕВРУАРИ

https://reg.solargroup.pro/user/account/profile/verification


АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

ВО БЕК-ОФИСОТ СТАНА ДОСТАПЕН НОВ 
ПЛАТЕЖЕН СИСТЕМ ZION

МАРТ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

НОВА ОПЦИЈА: КОНВЕРТЕР НА СРЕДСТВА 
ОД ГЛАВНАТА СМЕТКА ВО УДЕЛИ

АПРИЛ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

ВО БЕК-ОФИСОТ СТАНА ДОСТАПНА 
ОПЦИЈАТА ЗА НАСЛЕДУВАЊЕ 
ИНВЕСТИЦИСКИ УДЕЛИ, ПАРИЧНИ 
СРЕДСТВА, КАКО И ПРОФИЛИ ВО 
ПАРТНЕРСКАТА СТРУКТУРА

АПРИЛ

https://reg.solargroup.pro/user/heirs/?action=create
https://reg.solargroup.pro/user/heirs/?action=create


АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

БЕШЕ АЖУРИРАН КОРИСНИЧКИОТ 
ИНТЕРФЕЈС ЗА ПРЕФРЛАЊЕ СРЕДСТВА ВО 
БЕК-ОФИСОТ

ЈУНИ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

БЕШЕ АЖУРИРАН ПРЕГЛЕДОТ НА 
ПРОЕКТОТ, ДОДАДОВМЕ ДИНАМИКА НА 
ИЗГРАДБАТА, ДЕТАЛНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕТО НА ПРОЕКТОТ И БРОЈАЧ 
НА ПРИВЛЕЧЕНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ

ЈУЛИ

https://reg.solargroup.pro/ru/landings/progress
https://reg.solargroup.pro/ru/landings/progress


АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

АЖУРИРАНАТА МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА НА 
SOLARGROUP СТАНА ДОСТАПНА НА СИТЕ 
ЈАЗИЦИ НА БЕК-ОФИСОТ. МОЖЕ ДА СЕ 
ПРЕЗЕМЕ ОД APP STORE И ОД GOOGLE PLAY 

ОКТОМВРИ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

БЕШЕ ДОДАДЕН НОВ ДЕЛ „ПОДДРШКА“, 
КАДЕ ШТО МОЖЕТЕ ДА МУ ПОСТАВИТЕ 
КАКВО И ДА БИЛО ПРАШАЊЕ ЗА ПРОЕКТОТ 
И ЗА КОМПАНИЈАТА НА ТИМОТ ЗА 
ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА НА SOLARGROUP

НОЕМВРИ

https://reg.solargroup.pro/user/support


АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

БЕШЕ АЖУРИРАН ТELEGRAM-БОТОТ НА 
SOLARGROUP. БЛАГОДАРЕНИЕ НА ТОА, 
МОЖЕ ДА ИЗВРШУВАТЕ МНОГУ 
АКТИВНОСТИ БЕЗ ДА СЕ НАЈАВИТЕ ВО БЕК-
ОФИСОТ

НОЕМВРИ



АЖУРИРАЊА И НОВИ МОЖНОСТИ ЗА 
КОРИСНИЦИТЕ

НОВА ОПЦИЈА: ДОДАВАЊЕ НАСТАНИ ОД 
БЕК-ОФИСОТ ВО КАЛЕНДАР

ДЕКЕМВРИ



СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ

БЕК-ОФИСОТ ПОЧНА ДА РАБОТИ НА 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

АПРИЛ



БРОЈКИ ВО ПРОЕКТОТ

ИНВЕСТИТОРИ ПАРТНЕРИ ИНВЕСТИЦИСКИ ПАКЕТИ

ПРОЕКТОТ ПОЛЕКА НО СИГУРНО ЈА НАДМИНА БРОЈКАТА ОД 470.000 
УЧЕСНИЦИ

63 500+ 18 400+ 92 210+



ПРОМЕНА НА ФАЗИТЕ

НА 16 ЈАНУАРИ 2023 ГОД., ЗАПОЧНА 18. ФАЗА ОД ФИНАНСИРАЊЕТО НА 
ПРОЕКТОТ „МОТОРИТЕ НА ДУЈУНОВ“



ПРОМЕНА НА ФАЗИТЕ

ФАЗА 19 ЗАПОЧНА НА 30 ДЕКЕМВРИ 2023 ГОД.



ВИ БЛАГОДАРИМЕ ЗА 
ВНИМАНИЕТО!


